[image: ]
[image: ]

Об утверждении Временного название локального нормативного акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Временный название локального нормативного акта, согласно (приложению).
2. Приостановить с момента издания настоящего приказа на период..../до особого распоряжения действие наименование текущего локального нормативного акта, реквизиты приказа.

Ректор 									Я.И. Кузьминов
image1.png